
 

 

UCHWAŁA NR LX/364/18 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach  

dla osób bezdomnych skierowanych z Gminy Miasto Ozorków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 349, poz. 1432) i art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, art. 

48a, art. 51 ust. 4, art. 96 ust. 1, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j: Dz. 

U. 2018 r. poz. 1508) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt w schroni-

skach dla bezdomnych skierowanych z Gminy Miasto Ozorków. 

§ 2. Określenia użyte w niniejszej uchwale oznaczają: 

1) kryterium dochodowe - jest to kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub kryterium docho-

dowe na osobę w rodzinie ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej; 

2) osobę bezdomną - osobę niezamieszkującą w lokalu mieszkalnym w rozumieniu przepisów o ochronie 

praw lokatorów i mieszkaniowym zasobie gminy i niezameldowaną na pobyt stały, w rozumieniu przepi-

sów o ewidencji ludności, a także osobę niezamieszkującą w lokalu mieszkalnym i zameldowaną na pobyt 

stały w lokalu, w którym nie ma możliwości zamieszkania. 

§ 3. Pomoc w postaci udzielenia schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca w schronisku dla 

osób bezdomnych przysługuje nieodpłatnie bezdomnym, których dochód nie przekracza kwoty kryterium do-

chodowego. 

§ 4. Osobom bezdomnym, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, ustala się odpłatność 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. W przypadku, gdy pobyt osoby w danym miesiącu w schronisku dla bezdomnych nie obejmuje pełne-

go miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu dzieląc kwotę od-

płatności przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu.  

§ 6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, osoba bezdomna, której przyznano pomoc w formie tym-

czasowego miejsca w schronisku dla bezdomnych, na jej wniosek lub na wniosek pracownika socjalnego, może 

zostać częściowo lub całkowicie zwolniona z ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdom-

nych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 8. Traci moc uchwała nr LV/337/18 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie okre-

ślenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych skierowa-

nych z Gminy Miasto Ozorków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 5383



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz opublikowaniu 

na tablicy ogłoszeń Rady Miejskiej w Ozorkowie przez okres 14 dni.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5383



Załącznik do uchwały nr LX/364/18 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 września 2018 r. 

TABELA DOTYCZĄCA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W SCHRONISKU  

DLA OSÓB BEZDOMNYCH 

 Samotni 

dochód 

(w zł) 

% Odpłatność 

stawki dzien-

nej 

 Gospodarstwo  

2-osobowe (w zł) 

% Odpłatność 

stawki 

dziennej 

do 100% 701 0% bezpłatnie do 100% 1056 0% bezpłatnie 

pow. 100% - 

150% 

701,01 - 

1051,50 

20% 5,60 zł pow. 100% - 

150% 

1056,01-1584,00 20% 5,60 zł 

pow. 150% - 

200% 

1051,51 - 

1402,00 

40% 11,20 zł pow. 150% - 

200% 

1584,01-2112,00 40% 11,20 zł 

pow. 200% - 

250% 

1402,01 - 

1752,50 

60% 16,80 zł pow. 200% - 

250% 

2112,01-2640,00 60% 16,80 zł 

pow. 250% - 

300% 

1752,51 - 

2103,00 

80% 22,40 zł pow. 250% - 

300% 

2640,01-3168,00 80% 22,40 zł 

300% - wyżej powyżej 

2103,01 

100% 28,00 zł 300% - wyżej powyżej 3168,01 100% 28,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5383


		2018-10-18T07:01:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




